

Text těla emailové zprávy z podání 48074/2019

Od: [redacted]  
Komu: [podatelna@osoud.ci.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ci.justice.cz)  
Kopie:  
Předmět: Žádost o informace podle dotaz - Statistiky obhajoba

30Si254 2019

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt:  
Okresní soud v České Lípě

Žadatel:

=====

# Jméno: [redacted]  
# Datum narození: [redacted]  
# Adresa: [redacted]

=====

Povinný subjekt: Okresní soud v České Lípě

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní, vážený pane,

žádám Vás o sdělení následujících informací:

1. v jakém intervalu jsou ve smyslu § 39 odst. 2 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád ustanovování obhájci-ex offo Vaším soudem, tj. po jaké době od ustanovení konkrétního obhájce přijde na tohoto obhájce v pořadí znovu řada. Tedy jaká je časová prodleva mezi dvěma ustanoveními daného obhájce v souladu s § 39 odst. 2 trestního řádu.
2. kolik advokátů je u Vašeho soudu přihlášeno na ex offo (souhlasí se svým ustanovením jako obhájce v trestní věci)
3. jak velká částka byla Vaším soudem za roky 2016, 2017, 2018 vyplacena ustanoveným obhájcům-ex offo?
4. mezi kolik obhájců byla Vámi uvedená částka vyplacena za roky 2016, 2017 a 2018?
5. sdělení, jak velké procento Vámi vyplacených peněz ustanoveným obhájcům se Vám podaří skutečně následně od odsouzených vymoci (průměrně)?

Předem děkuji za odpověď.

S přátelským pozdravem,

[redacted]  
Informaci poskytněte elektronicky na e-mail: [redacted]

Tato elektronická adresa je adresou pro doručování ve smyslu § 14 odst. 2 Zákona o svobodném přístupu k informacím. Na tuto adresu žádám i o doručení do vlastních rukou (případně rozhodnutí o odmítnutí žádosti) postupem podle § 19 odst. 8 Správního řádu. Rádným a včasným zpřístupněním informace na základě této žádosti beru na vědomí, že jste splnili svou povinnost podle Zákona 106/1999 Sb.

Vámi poskytnutá informace bude automaticky zveřejněna na stránkách [www.informaceprovsechny.cz](http://www.informaceprovsechny.cz). Použitím této služby žadatel s takovým zveřejněním vyjádřil souhlas. Tím také splníte povinnost zveřejnit informace způsobem umožňující dálkový přístup (§ 5, odst. 3 Zákona 106/1999 Sb.).

Ochrana osobních údajů žadatele:

Jako provozovatel služby Informace pro všechny vás žádáme, abyste do odpovědi a případných příloh NEUVÁDĚLI ŽADNÉ OSOBNÍ ÚDAJE ŽADATELE. Pro plnou identifikaci žadatele ve vaší odpovědi stačí jméno, příjmení a unikátní e-mailová adresa, kterou vygeneroval náš systém pro daný dotaz. Při uveřejnění vaší odpovědi na stránkách Informace pro všechny dochází k zveřejnění na stránkách www.infoprovsechny.cz. Pokud text odpovědi obsahuje osobní údaje, k jejichž zveřejnění vám žadatel nedal souhlas, dochází jejich uveřejněním k porušení ochrany osobních údajů. Jako povinný subjekt jste podle zákona správcem osobních údajů žadatele, které jste povinni zpracovávat pouze za účelem vyřízení žádosti o poskytnutí informace. Při uveřejnění informací zákon předpokládá zveřejnění poskytnutí informací, nikoliv zveřejnění identifikačních údajů žadatele.

Datum podání:

7/11/2019

---

Vyloučení odpovědnosti: Tato zpráva a jakékoliv odpovědi na ni budou uveřejněny na stránkách Informace pro všechny. Naše pravidla o ochraně osobních údajů a autorských právech si přečtěte: <https://infoprovsechny.cz/help/officers>

Pokud jste poskytovatelem informací a považujete naši službu za užitečnou, požádejte IT nebo oddělení spravující vaše webové stránky o propojení s našimi stránkami – ideálně tam, kde uveřejňujete povinné informace.

---

**Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v České Lípě**

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 48074 / 2019 Ev. číslo: 5e9cd398-3308-414d-85ba-41b27fa66a02  
Druh podání: Elektronická pošta ID zprávy:  
Věc: Žádost o informace podle dotaz - Statistiky obhajoba

**Odesílatel:**

ID schránky: Typ datové schránky:  
Osoba: Adresa:

**Doručeno do emailové schránky dne:****07.11.2019 21:54:14**

Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:  
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:  
Lhůta končí: K rukám: Ne  
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

**Ověření obálky:***Podpis není připojen (žádný podpis)*

Podepsal: Vystavil:  
Sériové číslo certifikátu: Platnost:  
Antivirový test: Proběhl v mailovém systému Obsah podání: OK  
Elektronický podpis: Nepřipojen Časové razítko: Nepřipojeno  
Certifikát:

Datum a čas autom. ověření: 07.11.2019 21:56:02

**Počet podaných příloh:0**

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

**Koppanová Zuzana Bc.**

---

**Od:** Koppanová Zuzana Bc.  
**Odesláno:** 14. listopadu 2019 10:52  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** žádost o poskytnutí informace  
**Přílohy:** ADT.xls

Vážen [REDACTED]

Pokud jde o Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, pak za povinný subjekt na Vaše dotazy odpovídám takto:

Dotaz č. 1. – interval jednoho měsíce

Dotaz č. 2 – 22 advokátů

Dotaz č. 3,4,5 je zodpovězen v přehledné tabulce, kterou zasílám jako přílohu mé odpovědi

S pozdravem

JUDr. Alena Procházková  
místopředsedkyně okresního soudu



	<b>2016</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>
zaplaceno ADT	4 947 687,53	5 865 863,79	5 161 646,02
počet advokátů	28	31	28
vymoženo z předepsaných náhrad ADT v aktuálním roce	209 194,80	163 591,10	204 091,08
vymoženo celkem na náhradách odměn ADT	835 869,96	912 246,38	921 817,93